

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.01.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
01	Úsek C2, C3, B3 - Na dolách (u Hynků)	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	1 331 889	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	1 331 889	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	1 331 889	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 331 889	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.8.2012	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %		1 331 889 Kč	
DPH	20,0 %		266 378 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 598 267 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :	4533.01.1
Objekt :	01 Úsek C2, C3, B3 - Na dolách (u Hynků)	Nabídkový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	199 764	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	90 429	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	147 086	0	0	0	0
5 Komunikace	637 203	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 248	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	159 667	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	63 122	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 161	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	20 210	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 331 889	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 331 889	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 331 889	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 331 889	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 331 889	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 331 889	0
Provoz investora	0	0,0	1 331 889	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 331 889	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 331 889	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.01.1
Objekt :	01 Úsek C2, C3, B3 - Na dolách (u Hynků)	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107244R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.20 cm	m2	1 089,00	46,00	50 094,00
2	113151314R00	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	956,00	52,00	49 712,00
3	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	268,00	114,00	30 552,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	268,00	136,00	36 448,00
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy KORA	m3	268,00	84,00	22 512,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	268,00	9,00	2 412,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 339,00	6,00	8 034,00
	Celkem za	1 Zemní práce				199 764,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,95	14 068,00	13 298,48
9	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20 (B 20)	m3	53,60	1 439,00	77 130,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				90 428,88
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	311212110R00	Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 30cm	m2	146,50	1 004,00	147 086,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				147 086,00
Díl: 5		Komunikace				
11	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	1 339,00	103,00	137 917,00
12	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1 339,00	54,00	72 306,00
13	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8.ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	935,00	206,00	192 610,00
14	577142222RT2	Beton asfalt.ACL 22 S (ABLI), ložný,nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	935,00	200,00	187 000,00
15	596214210U00	Klad vegetačních dlaží tl 80 <50 m2	m2	125,00	116,00	14 500,00
16	59217450	Obrubník silniční ABO 100/15/15 přechodový, pravý , levý	kus	10,00	63,00	630,00
17	59217451	Obrubník silniční ABO 100/15/15 nájezdový	kus	80,00	78,00	6 240,00
18	59245010	Dlaždice vegetační 600/400/80	kus	500,00	52,00	26 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				637 203,00
Díl: 8		Trubní vedení				
19	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	4,00	312,00	1 248,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 248,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	911333111R00	Osazení svodidla jednoduchého, vzdál. sloupků 2 m	m	61,00	354,00	21 594,00
21	917762111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	205,00	224,00	45 920,00
22	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	90,00	110,00	9 900,00
23	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	15,00	178,00	2 670,00
24	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	259,00	192,00	49 728,00
25	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	245,00	67,00	16 415,00
26	55346841	Svodnice ocelová profil B - NH-93 I = 4300 mm	kus	16,00	840,00	13 440,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				159 667,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
27	900100002RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky vrata, vrátka , výška 1,5 m	100 m	1,35	46 757,00	63 121,95
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				63 121,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 462,31	9,00	13 160,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 160,80
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
29	979082113R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	t	612,42	33,00	20 209,79

Položkový rozpočet

Stavba :		4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Rozpočet: 4533.01.1	
Objekt :		01 Úsek C2, C3, B3 - Na dolách (u Hynků)		Nabídkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				20 209,79

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.02.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Úsek D8 - Na dolách		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	129 363	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		129 363	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		129 363	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		129 363	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		129 363 Kč
DPH		20,0 %		25 873 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				155 236 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :	4533.02.1
Objekt :	02 Úsek D8 - Na dolách	Nabídkový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 445	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	25 703	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 464	0	0	0	0
5 Komunikace	45 472	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	20 808	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 591	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 265	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 616	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	129 363	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	129 363	0
Oborová přírážka	0	0,0	129 363	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	129 363	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	129 363	0
Zařízení staveniště	0	0,0	129 363	0
Provoz investora	0	0,0	129 363	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	129 363	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	129 363	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Rozpočet: 4533.02.1				
Objekt : 02 Úsek D8 - Na dolách		Nabídkový rozpočet				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	10,60	370,00	3 922,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,60	147,00	1 558,20
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy KORA	m3	10,60	91,00	964,60
	Celkem za	1 Zemní práce				6 444,80
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
4	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	1,20	646,00	775,20
5	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,89	15 287,00	13 605,43
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	6,80	1 665,00	11 322,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				25 702,63
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
7	311212110R00	Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 30cm	m2	9,60	1 090,00	10 464,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				10 464,00
Díl: 5	Komunikace					
8	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	112,00	206,00	23 072,00
9	577142222RT2	Beton asfalt.ACL 22 S (ÁBLII), ložný,nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	112,00	200,00	22 400,00
	Celkem za	5 Komunikace				45 472,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
10	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	80,00	209,00	16 720,00
11	919735113R00	Řezání stávajícího živichého krytu tl. 10 - 15 cm	m	56,00	73,00	4 088,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				20 808,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
12	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,60	1 177,00	6 591,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 591,20
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	73,38	99,00	7 264,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 264,98
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,32	124,00	1 527,68
15	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	12,32	183,00	2 254,56
16	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	61,60	4,00	246,40
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,32	210,00	2 587,20
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 615,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.03.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	Úsek A4 - Na vrších		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	717 523	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		717 523	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		717 523	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		717 523	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.8.2012	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %	717 523 Kč	
DPH		20,0 %	143 505 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			861 028 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :	4533.03.1
Objekt :	03 Úsek A4 - Na vrších	Nabídkový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 316	0	0	0	0
5 Komunikace	667 058	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 006	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	13 529	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 402	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 212	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	717 523	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	717 523	0
Oborová přírážka	0	0,0	717 523	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	717 523	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	717 523	0
Zařízení staveniště	0	0,0	717 523	0
Provoz investora	0	0,0	717 523	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	717 523	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	717 523	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.03.1
Objekt :	03 Úsek A4 - Na vrších	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	52,60	20,00	1 052,00
2	113151314R00	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	52,60	60,00	3 156,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	62,00	34,00	2 108,00
	Celkem za	1 Zemní práce				6 316,00
Díl: 5		Komunikace				
4	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8.ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m2	1 643,00	206,00	338 458,00
5	577142222R00	Beton asfalt.ACL 22 S (ABLI), ložný,nad 3 m, 5 cm	m2	1 643,00	200,00	328 600,00
	Celkem za	5 Komunikace				667 058,00
Díl: 8		Trubní vedení				
6	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	4,00	1 111,00	4 444,00
7	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00	1 046,00	5 230,00
8	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	583,00	2 332,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				12 006,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
9	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	62,00	124,00	7 688,00
10	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,30	1 687,00	3 880,10
11	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,80	76,00	1 960,80
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				13 528,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	440,20	10,00	4 402,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 402,01
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,24	129,00	3 256,40
14	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	25,24	191,00	4 821,49
15	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	126,22	5,00	631,09
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	25,24	218,00	5 503,06
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 212,03